
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2023
Processo Administrativo Nº 15/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JULIANY SANTOS DA ROCHA

Data de Publicação: 23/02/2023 18:19:17

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JULIANY SANTOS DA ROCHA

TOTAL DO PROCESSO:   75.000,00

Item: 1

Descrição: VEÍCULO DE PASSEIO - TRANSPORTE DE EQUIPE (5 PESSOAS, 0 KM): CARACTERÍSTICA FÍSICA 
ESPECIFICAÇÃO, POSSUIR MÍNIMO ANO/MODELO 2022/2022, TIPO DE COMBUSTÍVEL BICOMBUSTIVEL, 
CAPACIDADE DO TANQUE DE COMBUSTÍVEL MÍNIMA DE 47 LITROS, 04 PORTAS, AR CONDICIONADO, TRIO 
ELÉTRICO (TRAVA,VIDRO, ALARME), CAPACIDADE 05 LUGARES, PORTA MALAS MINIMO 200 LITROS, FREIOS 
ABS E AIRBAG DUPLO, CÂMBIO MANUAL, MOTORIZAÇÃO 1.0 A 1.3 COM POTENCIA MÍNIMA DE 71 CV, TIPO DE 
DIREÇÃO HIDRÁULICA / ELÉTRICA, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS MÍNIMA DE 2300 MM. 

Quantidade: 1 Val. Ref.: 80.866,67

Unidade: UN

Total Item: 75.000,00

Marca: FIAT Modelo: MOBI LIKE 1.0 FLEX 2023

Valor Unit.: 75.000,00

Quant.: 1 Total: 75.000,00LOTE 1 Num: 032 Lance: 75.000,00

SAMAM VEÍCULOS LTDA 13.136.197/0001-32 75.000,00

1 de 1Gerado em: 08/03/2023 10:41:09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
CEDRO DE SÃO JOÃO-SE


